
『セキュリティーパック２１及びライトサービス』年末年始のご対応につきまして 

 
平素は、格別のご愛護を賜りまことにありがとうございます。 

さて、弊社は 12 月 30 日（木）～新年 1 月 5日（水）までの 7日間は、誠に勝手ながら年末年始の休業日と 
させていただきます。 
12月 29日（水）AM10:00 までのご注文につきましては、年内に商品を発送させて頂きます。 
それ以降の休業期間中に頂きましたメールでのお問い合わせ及び『セキュリティーパック２１及びライトキット』
のご注文につきましては、新年 1月 6 日（木）より順次ご対応とさせて頂きます。 
尚、インターネットによる商品のご注文の受付、郵便局による集荷につきましては、休業期間中も通常通り、 
承っております。但し、商品の発送につきましては、新年 1 月 6日（木）以降順次発送となります。 

 

年末年始セキュリティーパック２１サービスキット発送・集荷スケジュール 

202１ 

12/2９ 

（水） 

 

12/３０ 

（木） 

 

12/３１ 

（金） 

202２ 

1/1 

（土） 

 

1/2 

（日） 

 

1/3 

（月） 

 

1/4 

（火） 

 

1/5 

（水） 

 

1/6 

（木） 

午前 10 時

まで受付 

当日発送 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

通常営業 

発送開始 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

郵便局の

集荷可 

※弊社休業中に集荷致しましたセキュリティーパックは、弊社業務開始日まで郵便局にて安全に保管致します。 
 
【2021年 12 月 29 日（水）AM10:00までにご注文】・・・・・2021年 12月 29 日（水）に商品発送 
【2020年 12 月 29 日（水）AM10:00以降のご注文】・・・・・2022 年 1 月 6 日（木）以降順次商品発送 
 
■セキュリティーパック２１のご集荷 
休業期間中も休まず郵便局が集荷、郵便局内にて弊社業務開始日まで責任を持ってお預かり承ります。 

〇ゆうパック集荷用フリーダイヤル 0800-0800-111（受付時間：担当郵便局によって異なります） 

■お電話でのご注文、お問い合わせへのご対応 
 〇お電話でのご注文 
  2021年 12 月 29日（水）午前 10 時まで承ります。 
  2021年 12 月 29日（水）午前 10 時～2022 年 1 月 6日（木）午前 9 時までご対応できません。 
 〇お電話でのお問い合わせ 

2021年 12 月 29日（水）18 時～2022 年 1月 6日（木）午前 9時まで休業につきご対応できません。 
2022年 1 月 6日（木）午前 9時よりご対応させて頂きます。 

〇メールでのお問い合わせ 
 2021 年 12 月 29 日（水）17 時以降のお問い合わせにつきましては、2022 年 1月 6 日（木）より順次 
ご対応させて頂きます。 

 
大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い申し上げます。 


